
KJKP,,RAD( SARAJEVO
- DIREKTOR -

Broj : 05-03-05-14085/17
Sarajevo, 17 .07 .2017 .godine

Na osnovu (lana 70.Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj 39/14), dlana

l2.Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo i dlana 40.Statuta

KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo,direktor donosi

ODLUKU
O rezultatima okondanog postupka javne nabavke

Za nqpovoljnijeg ponu<lada za nabavku

,,CONNECTA" d.o.o. Sarajevo .

I

i isporuku opreme za vozilo Mazda 3, odabiram ponudu firme

OBRAZLOZENJE

KJKP"RAD" d.o.o. je dana 77.07.2017 .godine pokrenuo postupak jarme nabavke putem direktnog

sporazuma Odluka br.05-03-05-14066117 za izbor najpovoljnijeg ponudada za nabavku opreme za

vozlloMazda 3 i to navigacijske kartice igumiranih podmetada-prostirada zanoge.
Po zahtjelu Ugovornog organa za dostavu ponuda pristigle su tri (3) ponude i to ponude firmi :

- ,, CONNECTA " d.o.o. Sarajevo,br.15712017 od 11.01.2017.godine, koja je ponudila nabavku i
isporuku opreme po cijeni od 1.044,7IKM bez uradunatog PDV-a.

- ,, METAGO "d.o.o. Banja Luka , br.M-l53-17 od 17.01.2017.godine, koja je ponudila nabavku i
isporuku opreme zavoziloMazda 3 po cijeni od 1.149,11 KM bez uradunatog PDV-a

- ,, REMEX" d.o.o. Tuzla, br,PRE-002-322117 , koja je ponudila nabavku i isporuku opreme za

vozilo Mazda 3 po cijeni od 1.070,85 KM bez uradunatog PDV-a

- Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je ponuda

firme,, CONNECTA " d.o.o. Sarajevo, br.15712011 od 17.07.2017.godine, povoljnija u odnosu na

ponude druga dva ponudada.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporaanma i da je kriterij za dodjelu

ugovora najniia cijena, da su zadovoljeni uslovi propisani Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma

za dodjelu konkretnog ugovora te da je zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u
dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Protiv ove Odluke moZe se uloZiti prigovor Ugovornom organu ,odnosno KJKP"RAD" ,u pisanoj formi
u roku od 5 dana od dana kadaje podnosilac saznao ilije trebao da sazna za navodnu povredu Zakona

u toku konkretnog postupka.

DOSTAVITI:
-Ponudadima
-Direktoru

, ':i-':'1 
':

KJ


